

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție__21102764_din_12 oct 2023__
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
1.	Hîrtie A4 xerox	cutii	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00			
2.	Capsator	buc	4	28,50	34,20	114,00	136,80			
3.	Folii	set	5	29,20	35,04	146,00	175,20			
4.	Caiet registru A4	buc	3	18,50	22,20	55,50	66,60			
5.	Caiet registru A4	buc	12	23,30	27,96	279,60	335,52			
6.	Învelitori pentru register A4	buc	20	3,70	4,44	74,00	88,80			
7.	Creion simpul HB	buc	24	0,70	0,84	16,80	20,16			
8.	Pix albastru pe baza de ulei	buc	100	0,95	1,14	95,00	114,00			

9.	Mina ulei albastra	buc.	100	0,80	0,96	80,00	96,00			
10.	Marker neon color pentru text, vîrf retezat	buc	34	5,05	6,06	171,70	206,04			
11.	Pix cu gel 0.6 mm	buc	100	1,20	1,44	120,00	144,00			
12.	Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	cutie	20	2,80	3,36	56,00	67,20			
13.	Capse Nr. 10, 1000 PCS/cutie	cutie	10	1,30	1,56	13,00	15,60			
14.	Mina gel albastru	buc.	200	0,75	0,90	150,00	180,00			
15.	Plastilină	cutie	2	8,20	9,84	16,40	19,68			
16.	Corector lentă	buc	15	14,00	16,80	210,00	252,00			
17.	Corector pix	buc	20	4,50	5,40	90,00	108,00			
18.	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	15	10,00	12,00	150,00	180,00			
19.	Foarfece 18 cm	buc	2	12,50	15,00	0,00	0,00			
20.	Clei PVA 200 ml	buc	10	12,00	14,40	25,00	30,00			
21.	Clei PVA 1000 ml		5	22,4	26,88	120,00	144,00			
22.	Clei creion 25 g	buc	20	4,00	4,80	112,00	134,40			
23.	Ață de cusut dosare alba	buc	10	144,00	172,80	80,00	96,00			
24.	Riglă	buc	4	2,00	2,40	1440,00	1728,00			
25.	Dosar din carton fără șină	buc	200	2,20	2,64	8,00	9,60			
26.	Mapă cu folii, A4 40 folii	buc	10	22,00	26,40	440,00	528,00			
27.	Mapă plastic	buc	10	2,20	2,64	220,00	264,00			
28.	Mapă cu șină și arc	buc	20	12,4	14,88	22,00	26,40			
29.	Calculator de birou	buc	5	180,00	216,00	248,00	297,60			
30.	Radieră	buc	10	1,20	1,44	900,00	1080,00			

31.	Perforator metal	buc	4	54,20	65,04	216,80	260,16			
32.	Clipse 25 mm (bindere)	cutie	12	6,80	8,16	81,60	97,92			
33.	Clipse 32 mm (bindere)	cutie	12	9,80	11,76	117,60	141,12			
34.	Clipse 51 mm (bindere)	cutie	12	24,00	28,80	288,00	345,60			
35.	Buretiera rotunda pentru degete	buc	3	11,50	13,80	34,50	41,40			
	TOTAL					8803,50	10564,20			

Data completării 19.10.2023

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15